
МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
_ 18.06.2020____   № 39/6_____ 

 пгт Мирный  

 

Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальную 
услугу газоснабжения на территории Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области на 2 полугодие 2020 года 

 

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области от 

28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера 

подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при 

приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами» (с изменениями) и Указом Губернатора Кировской 

области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) 

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 

января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора 

Кировской области от 12.12.2019 № 176 «О внесении изменений в Указ 

Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156), Уставом 

муниципального образования Мирнинское городское поселение  Оричевского 

района Кировской области, Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Установить стандарт уровня платежа граждан на коммунальную 

услугу газоснабжения на период с 01.07.2020 по 31.12.2020 года, оказываемые 

Обществом с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть Киров» 

согласно приложению № 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» 



и официальном сайте Мирнинского городского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2020 года и действует 

по 31 декабря 2020 года.  

 

Председатель Мирнинской 
поселковой Думы                                                                         А.А. Ведерников 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы Мирнинского  
городского поселения                                                                   О.В. Мокерова 
______________________ 
 

 

Разослать: прокуратура района, ООО «Газэнергосеть Киров». 

 

 

 

 

 

Приложение № 1  

 

к решению Мирнинской 

поселковой Думы  

от 18.06.2020 года № 39/6 

 

 

Стандарт уровня платежа граждан на услугу газоснабжения, 

оказываемую Обществом с ограниченной ответственностью 

«Газэнергосеть Киров»  

 
Наименование продукции Стандарт уровня 

платежа граждан  

 

 01.07.2020 по 

31.12.2020 года, 

% 

Газ сжиженный в баллонах с места промежуточного 

хранения (склада) 
93,2543 

 


